

Aktualności

11.12.2019 12:20

Treść

Uroczystą galą zakończyło się 5. Studium Folklorystyczne, organizowane przez Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu. Dyplom ukończenia studium otrzymało 31 absolwentów wywodzących się z wielu regionów Polski południowej. Wśród nich była dwójka przedstawicieli z Gminy Kamionka Wielka: Zofia Mikołajczyk z Mszalnicy oraz Katarzyna Pazgan z Kamionki Wielkiej. Była też Joanna Michalik z Kunowa – tancerka w Zespole Regionalnym Mszalniczanie.

Uroczystość rozpoczęła się spektaklem Dziecięcego Zespołu Regionalnego ROBCUSIE z Rabki-Zdroju pn. "Pasiynie krów". Później wystąpił Zespół Pieśni i Tańca SWOJACY z Wierzchosławic (program "Wyzynek u kmiecia Harabona"). Na zakończenie pokazu wyróżnionych programów zaprezentował się Zespół Regionalny MSZALNICZANIE z Mszalnicy (program "Wiecha u sołtysa Jana", reż. Zofia Mikołajczyk). Widowisko przedstawiało dawny zwyczaj stawianie wiechy przed domem sołtysa Jana w przededniu jego imienin. Sołtys wiechy nie usunął toteż następnego dnia można mu było złożyć życzenia, po czym obchodzący imieniny zaprosił przybyłych na poczęstunek i potańcówkę w swoim domu.

Dyplomy ukończenia Studium wręczyli: koordynator V Studium Folklorystycznego Marta Smólczyńska, a w zastępstwie dyrektora MCK SOKÓŁ - główny księgowy Mirosław Turek, który w przemowie podkreślił wagę i niepowtarzalność całego przedsięwzięcia. Złożył gratulacje kończącym edukację w MCK SOKÓŁ za dwa lata wytężonej pracy, a także podziękowanie za wsparcie finansowe na realizację zadania ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz ze środków budżetu województwa małopolskiego.

Absolwenci serdecznie podziękowali Marcie Smólczyńskiej, wszystkim wykładowcom, a także inicjatorom projektu - Antoniemu Malczakowi i Małgorzacie Kalarus za wsparcie i życzliwość w każdej sytuacji.

W uroczystej gali, którą prowadziła Małgorzata Broda wzięli udział: Leszek Zegzda - przewodniczący Komisji Kultury, Sztuki i Współpracy z Miastami Partnerskimi Rady Miasta Nowego Sącza, Andrzej Stanek - wójt gminy Kamionka Wielka, Kazimierz Ogorzałek - dyrektor GOK w Kamionce Wielkiej, Marian Wójtowicz - Radny Powiatu Limanowskiego oraz Adam

Hebenstreit – wiceprezes Towarzystwa Gimnastycznego SOKÓŁ.

fot. Kinga Ptak

Zdjęcia pochodzą z archiwum Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu

[Przewiń do początku](#)